[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2021  №  101
д. Ермолино

Об опубликовании проекта решения
Совета депутатов Ермолинского
сельского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 20.07.2021 №89 «О рассмотрении предложения от20.05.2021 №22-05-2021», целях точного воспроизведения положений федерального законодательства
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ермолинского сельского поселения» (далее - Проект решения) в периодическом печатном издании «Ермолинский вестник».
2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ермолинского
сельского поселения                                  А.А.Козлов

image1.png